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Kommunestyret - 045/2020 

 

KS - behandling: 

Grunngjevne spørsmål: 
Torill Torsvik Størkersen (Ap) stilte følgjande spørsmål: 

I formannskapet hadde me spørsmål fra Sp om Voksenopplæringa, og at denne tenesta skal 
"leggjast ned" eller endrast til å kjøpe tenesta av Gulen. Bør ikke dette vere ei sak som skal 
opp politisk, der me får oversikt på kostnader vis-a-vis bruk av eigne ressursar, i tillegg få svart ut 
lokalisering?  
 

Rådmannen svara at vaksenopplæringa ikkje vert lagt ned, men behov for kommande år er så lite 
pr.dato, at det økonomisk og driftsmessig er best/gunstigast å kjøpe desse tenestene hjå 
nabokommunen, Alver. 
 

Evaluering av korona-perioden, som nedstenging av sjukeheim, skular og barnehagar m.m. Er det 
mogleg å få gjort ein spørjeundersøking blant ansatte, gjerne også brukarar, i høve 
til tjenesteleveranse under koronautbruddet, med nedstenging/ delvis nedstenging av tilbod. 
Dette for å bli betre, om ein ny runde skulle slå inn, td. belastning på ansatte, kommunikasjon om 
smitteverntiltak til brukarane, brukarmedverknad, medverknad fra fagforeningingane osb.? 

Rådmann Svein Helge Hofslundsengen svara at dette er noko vi gjer fortløpande, og vert ved behov 
følgt opp i KKL og andre fora. 



Silje Vågseth Kjetland (Sp) stilte følgjande spørsmål: 
Eg lurer på om det kjem noko informasjon om TV-aksjonen, og eventuelt kortid. Som du gjerne 
har fått meg deg har det vore mykje snakk om denne i enkelte kommunar, pågrunn av 
organisasjonen som står bak (WWF).  

Ordførar Karstein Totland svara på dette spørsmålet. Kommunestyret vedtok  å delta i tv-aksjonen 
mot 6 røyster (Sp, KrF og FrP) 
Laila Furebotn (Sp) stilte følgjande spørsmål: 

Eg lurar på kvifor DUÅ ikkje er vidareført til skulane i Masfjorden? Barnehagane har gjennomført 
det, føresette er opplært, og ppt nyttar det. Eg tolka det som at poenget med DUÅ er at det skal 
fylgja borna heile vegen til skuleslutt. Kommunen har  og 3 tilsette som er instruktørar innan 
DUÅ.  

Rådmann Svein Helge Hofslundsengen svara at Duå er no innført i barnehagane i Masfjorden. 
Oppstart 2017 – for 2 av barnehagane.  Samla kostnader vesentleg høgare enn det som var kalkulert i 
samband med start av prosjektet, men og gjennomført i den 3 barnehagen. Vi har 2 personar som er 
DUÅ instruktørar, dei var i perioden frikjøpt 30% kvar i tillegg til at PPT hadde ein ressurs knytt til 
prosjektet. Det er ikkje vedteke at DUÅ skal innførast i skulen. I så fall må det gjerast i dialog med 
skulane og forankrast der, noko som ikkje er gjort. Dei tre instruktørane har hatt opplæring på 
planleggingsdag med personale i småskulen, for at ein skal ha kjennskap til korleis barna har vorte 
møtt i barnehagen. Skulane nyttar mellom anna Zippys venner og psykologisk førstehjelp som er 
metodikk som går på det same. Skulane er i full gang med å førebu fagfornyinga som trer i kraft 
hausten 2020. Dette har dei jobba med det siste året. Det er ei omfattande endring som krev det 
mesta av dei tilsette si planleggingstid, det er no ikkje rom for innføring av DUÅ i skulen. 
Referatsaker: 
· skriv 1 - Masfjorden kommune - oppfølging budsjett 2020 og økonomiplan 2020-2023 

Orientering frå ordførar 
· Ordførar orienterte om at det vert folkemøte på Matre 24.juni i samband om endringa av 

reguleringsplanen 
· Ordførar orienterte kort om status for Masfjordsambandet. 

Orientering frå rådmannen 
· rådmannen orientert om at Kontrollutvalet var utsett til 24. juni. Kommunestyret samla seg 

om at det blir formannskap 20.aug og kommunestyret i september vert flytta til 24.aug. 
Framlegg til vart samrøystes vedteke. 
 

 

KS - vedtak: 

Referatsaker vert tekne til orientering 
 

 

 

 


